

AFHANSEN HOLDING ApS

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2017

Finn Herche
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFHANSEN HOLDING ApS
A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

CVR-nr: 31750342
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET SLEIMANN ApS
Strandvejen 72, 1. th.
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 87585018
P-enhed: 1002774455

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 er karakteriseret ved, at selskabet på grund af for sen indsendelse af regnskabet for 2014/15 kom under tvangsopløsning.

Dette medførte, at det blev nødvendigt at indsende et særskilt regnskab, der dækkede perioden 1/10 2015 - 19/4 2016, idet dette regnskab var en betingelse for, at selskabet kunne blive reetableret. Denne reetablering skete bl.a. ved, at den daværende kapital på kr. 50.000 blev nedsat til kr. 0, samtidig med at der blev indskudt ny selskabskapital på nominelt kr. 50.000 med en overkurs på kr. 450.000, altså et totalt kapitalindskud på kr. 500.000.

Årets resultat for 2015/16 bliver herefter et underskud på kr. 129.303, idet det skal fremhæves, at dette underskud er påvirket dels af omkostninger ved at få reetableret selskabet, dels kapitaltab på kr. 80.000 vedrørende den oprindelige kapitalandel i datterselskabet.

Disse faktorer medfører, at selskabskapitalen bliver forbedret fra kr. -96.426 pr. 30/9 2015 til kr. 274.271 pr. 30/9 2016.

Ledelsen anser det endelige resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Ledelsen forventer også en tilfredsstillende indtjening for 2016/17, hvilket underbygges af at datterselskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.940	-8.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-44.940	-8.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-80.000	0
Andre finansielle indtægter	2	11.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.030	-759
Ordinært resultat før skat		-129.303	-9.509
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-129.303	-9.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-129.303	-9.509
I alt		-129.303	-9.509

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	500.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.511.667	0
Andre tilgodehavender		24.739	12.000
Tilgodehavender i alt		1.542.406	12.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.542.406	12.000
Aktiver i alt		2.042.406	92.000

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Overkurs ved emission		450.000	0
Overført resultat		-225.729	-221.426
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		274.271	-96.426
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		231.718	181.677
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	1.536.417	6.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.768.135	188.426
Gældsforpligtelser i alt		1.768.135	188.426
Passiver i alt		2.042.406	92.000

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000		-221.426	-96.426
Kapitalforhøjelse	50.000	450.000		500.000
Kapitalnesættelse	-125.000		125.000	0
Årets resultat			-129.303	-129.303
Egenkapital, ultimo	50.000	450.000	-225.729	274.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.667	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger	312	759
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	4.051	0
Renteomkostninger, gældsbev.	11.667	0
	16.030	759

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kostpris 1/10	80.000	80.000
Kapitalindskud	500.000	0
Tab ved nedskrivning	-80.000	0
Kostpris 30/9	500.000	80.000

Hovedtallene for selskaberne pr. 30/9 2016:

Navn, retsform og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos AF Hansen Holding ApS
AF Hansen Constructions ApS	2.225.989	560.571	100%	500.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.
Lånekreditor/anpartshaver	1.511.667
Anden gæld	24.750
I alt	1.536.417

Lånekreditor tilbagebetales 10/5 2017.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nærtstående parter

AF Hansen Holding ApS har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Anders F. Hansen, Sankt Thomas Alle 1, 1. th., 1824 Frederiksberg C.
Airgroup Consultancy ApS, CVR.nr. 35 66 65 40.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der bliver udført administrationsarbejde for datterselskabet, og det skal fremhæves, at dette arbejde bliver afregnet på sædvanlige handelsmæssige vilkår.